(2 violons, alto, et violoncelle)	
G7	Quatuor, en sol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. ... (sol majeur)
g1	Quatuor, en sol mineur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Vivace (sol mineur)
A1	Quatuor, en la majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Moderato (la majeur)
A2	Quatuor, en la majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro assai (la majeur)
A3	Quatuor, en la majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro (la majeur)
A4	Quatuor, en la majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro (la majeur)
A5	Quatuor, en la majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro (la majeur)
A6	Quatuor, en la majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. ... (la majeur)
B1	Quatuor, en si bémol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro molto (si bémol majeur) 2. Menuetto I (mi bémol majeur) / Menuetto II (si bémol majeur) 3. Andante (si bémol majeur) 4. Scherzando (si bémol majeur)
B2	Quatuor, en si bémol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro moderato (si bémol majeur)
B3	Quatuor, en si bémol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro (si bémol majeur)
B4	Quatuor, en si bémol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Moderato (si bémol majeur)
B5	Quatuor, en si bémol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro (si bémol majeur)
B6	Quatuor, en si bémol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro moderato (si bémol majeur)
B7	Quatuor, en si bémol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Andante (si bémol majeur)
B8	Quatuor, en si bémol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro (si bémol majeur)
B9	Quatuor, en si bémol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro moderato (si bémol majeur)
B10	Quatuor, en si bémol majeur, pour cordes (2 violons, alto, et violoncelle)	1. Allegro non molto (si bémol majeur)

IV Divertimenti pour tríos instruments

Catalogue	Année	Titre	Détails
1	1794	Divertimento, en do majeur, pour instruments (2 flûtes et violoncelle)	1. Allegro moderato (do majeur) 2. Andante (sol majeur) 3. Finale. Vivace (do majeur)
2	1794	Divertimento, en sol majeur, pour instruments (2 flûtes et violoncelle)	1. Andante (sol majeur) 2. Allegro (sol majeur)
3	1794	Divertimento, en sol majeur, pour instruments (2 flûtes et violoncelle)	1. Spiritoso (sol majeur) 2. Andante (do majeur) 3. Allegro (sol majeur)
4	1794	Divertimento, en sol majeur, pour instruments (2 flûtes et violoncelle)	1. Allegro (sol majeur)